*  (1513)  (Adelardo)  episcopo  Veronensi  mandat,  ut  super  dicto  archidiaconatu  et  excusa- 
tione  sua,  quia  vocatus  ter  per  legatum  non  comparuit,  mittat  nuntios  vel  accedat  in 
propria  persona  (ad  sedem  apostolicam)  quod  iustum  fuerit  recepturus.  Ao  4o.  |  Theiner 
1.  c.  61.  no  184. 

*  (1514)  Senoscalco  et  rectoribus  patrimonii  s.  Petri  in  Tuscia  scribit  de  captione  Guit- 
tonis  et  Nicolai,  et  de  tractatu  habito  cum  eisdem.    Ao  4o.  |  Theiner  1.  c.  61.  no  187. 

*  (1515)  Abbati  Virziliacensi  concedit.  ut  pontificalibus  indumentis  uti  possit,  prout  ei 
Komani  pontifices  indulserunt    Ao  4o.  ||  Thciner  I.  c.  61.  no  188. 

*  (1516)  (Henrico)  episcopo,  decano  et  capitulo  Xanctonensibus  mandat,  quod  magistro 
W.  Rosio  et  Constantio  Natalis  dc  duabus  praebendis,  quae  vacant  in  sua  ecclesia,  jpro- 
videre  non  postponant,  vel  dicant,  quare  non  debeant  id  facere,  et  interim  de  ipsis 
praebendis  aliter  non  disponant.    Ao  4o.  |{  Theiner  L  c.  61.  no  189. 

*  (1517)  (Othoni)  episcopo  Terdonensi  mandat,  ut  fratribus  Templi  in  domo  Calventiae 
tam  mobilia  quam  immobilla  iura  restituat    Ao  4o.  ||  Theiner  L  c.  61.  no  190. 

*  (1518)  (Guldoni)  episcopo  Penestrino  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  postulationem 
(Lnpoldi)  episcopi  Wormaciensis  ad  ecclesiam  Maguntinam  irritet,  si  in  administratio- 
nem  eius  iaem  episcopus  Wormaciensis  imprudenter  se  intromiserit  Ao  4o.  ||  Theiner 
L  c.  61.  no  191. 

*  (1519)  (lohannem)  regem  Anglorum  monct,  ut  Ottoni  regi  in  imperatorem  electo  satis- 
faciat  de  hiis  quae  R(icardi  ̂   .     ̂   .  ,  ,         .  .    .  .        .    . 
Theiner  I.  c.  61.  no  192. 

fus)  rex  Anglorum  ei  in  suo  legavit  testamcnto.    Ao  4o. 

*  (1520)  (Alienorae)  regine  Anglomm  scribit  de  confirmatione  doUs  suae.  Ao  4o.     Theiner 
1.  c.  61.  no  193.  , 

*  (1521)  (Walterio)  archiepiscopo  Rothomagensi  et  abbati  de  Persencia  mandat,  ut  se  in- 
lorment,  si  obsequium  comestabularii  et  senescalli  et  comitis  Melleti  sit  adeo  necessa- 
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rium  (lohanni)  re^i  Angloram,  quodipsi  sine  iactura  ipsius  regisad  partes  trangmarinas, 
ad  quas  se  vovennt,  non  valeant  proficiscL    A»  4«.  |  Theiner  Vet.  mon.  Slav.  1. 61.  n»  194. 

*  (1522)  (Odoni)  Parisiensi  ct  (Eustachio)  Eliensi  episcopis  et  pluribus  aliis  scribit  de  eadem 
re.    A®  4«.  '|  Theiner  1.  c.  61.  n®  195. 

(1523)  Archipresbytero  et  clericis  S.  Caeciliae  (Ecclesiae  Thein,)  scribit  super  sententia 
contra  ipsos  pro  ecclesia  s.  Laurentii  in  Piscinula  super  baptisterio,  scrutinio  et  pro- 
cessioniDus  promulgata.  Ao4o.  ||  Collect.  III.  decret  lib.  3.  tit.29  de  capeU,  mon.  c.  I  m 
Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  546;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit37  de  cap.  mon.  c.  2  ap. 
Boehmer  Corp.  II.  56&,  adscripta  a»  1205:  ap.  Richter  Corp.  II.  584;  cf.  araum.  ap.  Theiner 
I.  c.  61.  no  19(5.  —  .Dilectus  fiUus  M.- 

(1524)  Capitulls  Belvacensi  et  Noviomensi  scribit  pro  eorum  eplsconis  qui  interdictnm 
non  servarant,  et  pluribus  aliis  super  eodenL    A»  4o.  ij  Theiner  L  c.  ol.  n»  198. 

(1525)  (Petro)  archiepiscopo  et  capitulo  Spalatensibus  scribit  de  suspensione  archi- 
episcopi  Spaiatensis  a  potestate  confirmandi,  ordinandi  et  consecrandi,  aonec  super  hoc 
per  sedem  apostolicam  secum  fuerit  dispensatum.    A»  49,  |j  Theiner  I.  c.  61.  n»  199. 
0526)  (Opizzoni)  Parmensi  et  (?)  Pcrgamensi  episcopis  significat  de  excommunicatione 
Cremonensium ,  qui  (Sicardum)  episcopum  et  clerum  Cremonenses  talliis  et  aliis  op- 
pressionibus  nefariis  non  verentur  molestare.    A»  4«.  ]  Theiner  I.  c.  61.  n»  200. 

(1527^  (Sicardo)  episcopo  Cremonensi  crucesignato  concedit,  ut  non  obstante  interdicto, 
cui  cmtas  Cremonensis  supposita  est»  possit  divina  offida  celebrare.  «Ao  49.  \  Theiner 
1.  c.  61.  no  201. 

(1528)  (Petro)  episcopo  Portuensi  apostolicae  sedis  lcgato  mandat,  ut  cum  (Erardo) 
comite  Brenensi  negotia  regni  Siciliae  prudenter  promoveat  et  fideliter  prosequatur. 
Ao  49.  I,  Theiner  1.  c.  61.  no  202. 

n529)  (Erardo)  comiti  Brenensi  scribit  de  eodem  argumento.     A»  4*».  I   Theiner  1.  c. 

(1530)  Abbati  Virziliacensi  concedit,  ut  homines  sui  monasterii  coram  aliis  indicibus 
minime  possint  evocari.    A»  49.  [  Theiner  1.  c.  61.  n»  204. 
(1531)  Decano  et  magistro  scolarum  Aureljanensibus  mandata  dat  super  relaxatione 
suspcnsionis  (Reginaldi)  episcopi  Carnotensis,  cui  inhibitum  erat,  ne  beneficia  eccle- 
siastica  conferat    A»  4».  ||  Theiner  I.  c.  61.  n«  205. 

(1532)  (Odoni)  episcopo  et  (Absaloni)  abbati  S.  Victoris  Parisiensibus  mandata  dat  super 
absolutione  Roberti  Marimon  militis,  qui  voverat  proficisci  in  Terram  sanctam,  sed 
propter  senectutem  votum  suum  non  valet  adimplere.    A»  49.  \  Theiner  I.  c.  61.  n»  206. 
(1533)  Comestabulo  Capuano.  iudicibns  et  popnlo  Fogitanis  confirmat  quosdam  redditns 
et  terras  per  Waltemm  de  Pailearia  ipsis  concessos.    A»  4o.  ,  Theiner  L  c.  61.  n®  207. 

(1534)  Abbati  Caricampi  et  praeposito  ac  decano  Atrebatensibus  mandat,  fadant  ut 
lacobo  scriptori  suo  dc  praebenda  Insulensi  per  capitulum  ipsius  provideatur.  A»  4«.  || 
Theiner  L  c.  61.  no  208. 
(1535)  Canonicis  Wormaciensibus  praecipit,  ut  quod  legatus  statuerit,  recipiant  humiliter 
et  inviolabiliter  studeant  observare.    Ao  4o.  ]|  Theiner  L  c.  61.  no  209. 

(1536)  Canonicis  Magnntinis  scribit  in  eundem  modum.    Ao  4o.  |,  Theiner  I.  c.  61.  no  210. 
il537)  Comiti  Celanensi  iustitiario  Apuliae  et  Terrae  Laboris  confirmat  sua  iura  propter 
levotionem,  quam  ad  (Fridericum)  regem  et  regnum  Siciliae  ostendit  se  habere.  Ao  4o.  i 
Theiner  L  c.  61.  no  211. 

*  (1538)  Pluribus  aliis  super  simili  confirmatione  iurium  eomndem.  Ao  4o.  ti  Theiner 
1.  c.  61.  no  212. 

(1539)  Andreae  Achemntino  archiepiscopo  eiusque  successoribus  canonice  substituendis 
ecclesiae  Achemntinae  privilegia  confirraat    iv  id.  Dec.  indict.  V.  incam.  dom.  ao  1201. 
Sont  ao4o.   |i  Ughelli  It  sacra  VIL  36;    Innoc  Opp.  ed.  Mi^e  IV.  84.  no52;   cf.  A.  di 
[eo  Annali  di  Sapoli  XI.  (I8I0.  4o.)  150.  —  »Fratres  et  coepiscopos.* 

(1540)  Blancham  comitissam  Campaniae  cum  omnibns  bonis  sub  b.  Petri  et  sua  protectione 
suscipit  districtius  inhibens,  ne  quis  sine  manifesta  et  rationabili  causa  in  eius  perso- 
nam  excommunicationis  aut  in  eius  terram  interdicti  praesumat  sententiam  promulg^e. 
Ad  haec  adiiciens  statuit,  ut,  si  comitissa  se  in  aliquo  praesenserit  aggravari,  libere  ei 

liceat  sedem  apostolicam  ̂ pellare,  etc.  Id.  Dec.  (ao  4o).  ||  Teulet  Layettes  1. 227.  no  615. 
—  •Quamvis  apostolica  seaes.> 

Marchionem  (o/.  Ducem)  Moraviae:  «Id.  Decb.«  eine  ao.  !|  Boczek  Cod.  dipL  Morav.  IL  11. 
no  9;  Erben  Reg.  Bohem.  L  207.  no  463,  t^  1203.  Dec.  13. 
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•  (1541)  Blanchae  comitissae  Trecensi  palatinao  septem  castra  per  Theobaldum  eius  ma- 

ritnm  comitem  Trecensem  ei  in  dotem  liberaJiter  condonata  (d.  1.  lul.  1199;  cf,  eins  lit- 
teras  ap.  Teulet  1.  c  204.  n»  497)  confirmat.  xv  kal.  lanr.  a»  4o.  li  Teulet  Layettes  228.  n» 
616;  Theiner  Vet  mon.  Slav.  merid.  1.62.  no237. 

(1542)  Thadaeo  abbate  in  monasterio  de  Ferraria  eiusque  fratribus  postulantibus  prac- 
fatum  monasterium  s.  Dei  genitricis  et  V.  Mariae  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  sus- 
cipit,  statuens  ut  ordo  monasticus  sccundum  regulam  b.  Benedicti  et  institutionem  Ci- 
sterciensium  fratrum  ibidem  institutus  perpetuo  observetur^  omnesque  eius  possessiones 
ac  bona.  quomm  plurima  recenset,  iura  ac  privilegia  corilirmat  x  kal.  lanr.  indict.  V. 
incarn.  aom.  a®  1201.  pont.  a®  4«.  '|  UKhelli  It.  sacra  VI.  560;  Innoc.  Opp.  ed.  Migne  IV.  70; 
cf,  arffum.  ap.  Theiner  1.  c.  63.  n^  2(X);  A.  di  Meo  Ann.  di  Napoli  XIT  151.  —  -Keligiosani 
vitam  eligentibus.*